文書 NO.AW※-OMP0031心
多部~~
フィルタレギュレータ
AW10-M5 (8, C, G, H) (-1 , 2, 6，持， R, Z) -A
AW20-(F, N) 01 - (F, N) 02 (8, C, G, H，制) (寸， 2, 6, C, J，時， R, Z) -A
AW30-(F, N) 02-(F, N) 03 (8, C, 0, G, H，制) (-1 , 2, 6, 8, J，詰， R，眠 Z)-A
AW40-(F，時)02-(F, N) 04 (8, C, 0, G, H，閥 (-1 ， 2, 6, 8, J, N, R，眠 Z)-A
AW40一 (F， N) 06 (8, C, 0, G, H, M) (-1 , 2, 6, 8, J, N, R，眠 Z)-A

注2) 畿低使用圧力 l立、 O.lMPaです。
注3) (主部品番号中のfZJIま準穣準仕穣で、圧力、温度の単位表記が、 psi ,(1 Fとなります。
注4) オプション記号、準綴準記号については、 f4. 型式表示方法J(P8)を参照してください。
6C C
2)AW20伶A用ケースアセンブリ/オートドレン
オプション記号.
準機準記号
6CJ
⑦部品番号
C2SF-C-A
C2SF司C(Z)-A
C2SF-6C(Z)-A
(l部品番号
C2SF-6C-A
⑦部品番号
C2SF(-Z)-A
C2SF…6(Z)-A
⑦部品番号
C2SF-6-A
C2SF-A
外観図
及び
飾品番号
オプション記等
準標準記号
血
⑦部品番号
C2SF-CJ-A
C2SFF-CJ司A
C2SFN-CJ(Z)-A
(l部品番号
C2SF-J-A
C2SFF-J-A
C2SFN-J(Z)-A
外観図
及び
部品番号
⑦部品番号
C2SF-6CJ司A
C2SFF-6CJ-A
C2SFN-6CJ(Z)-A
⑦部品番号
C2SF-6J-A
C2SFF-6J-A
C2SFN-6J(Z)-A
12
ヨ
号
臨
ぴ
香
川
内
及
口
問
。
部
2J 2
⑦部品番号 ⑦部品番号
C2SF…2-A
C2SF-2(Z)-A
C2SF-2J-A
C2SFF-2J-A
C2SFN-2J(Z)-A
j主1)表中の5は、製品の配管中心からケース先端までの寸法を表しています。 r11 外形寸法図J (P36) と同寸法です。
注2) 最低使用圧力は、 O.lMPaです。
注3) ⑦部品議長号には、⑥ケースパッキンが含まれます。 rlO分解図J(P33) を参照してください。
注4) ⑦部品主番号中の rZJf立準機準仕様で、圧力、温度の単位表記が、 psi , 0 Fとなります。